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 מתקן בצורת פירמידה אתגרית לטיפוס 
בגובה 6.5 מטר. 

המתקן כולל חבלים וסולמות מאחזי טיפוס ידיים 

ורגליים. במרכזו מחוברים 4 צלחות כבלים בקוטר 

1.22 מ'.

מתאים למשחקי פיתוח דמיון, פיתוח פיסי ופיתוח 

האינטליגנציה החברתית. מעודד סקרנות וחקר, 

עצמאות, התמצאות במרחב, תכנון שלבים 

והתארגנות נכונה.

גובה נפילה
300

שטח בטיחות
1100/1100

א: 740 
ר: 800
ג: 650

גילאי +3 44 שחקנים

 קונסטרוקצית פלדה 
מגולוונת צבוע בתנור

הליכת ידיים 
חבלים

סולמות מעבר 
קשתיים אופקיים

רשת טיפוס 
כבלים

 זרועות תמיכה
 4 צול

בלעדי!
אופציה לחיבור הצללה

 צלחת חבלים
קוטר: 1.22 מ'

רשתות 
טיפוס

 כבל טיפוס 
עם מדרכי פלסטיק

סולם חבלים

65
00
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 8000 

 3070 

 45ׂ

MP-5005
107921

עיצוב : יהב קסטיאל
01.17  דף1 מתוך1
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עיצוב : יהב קסטיאל
01.17  דף1 מתוך1

סולמות כבלים עם 
מדררכי פלסטיק

 MP - 5005 | פרמידת כבלים מאדים
 קונסטרוקצית פלדה מגולוונת צבועה בתנור

 כבלי פוליאמיד עם ליבת פלדה


